
oo
.9
E

ot
o

'd
l<
(Ex
(E

No

(.)
(o
lr)
$oo
N
tLo
U)
o,
o
N

.l
(L
:f
to
o
oY
o
trl

=t
F
U'

s
5oxc!
XR

(L
l
x.o
o
oY
o
tJJ

=t
Fo
No

=8o q.l
O c.r

I
f
E.(,
o
oY
o
IU

=t
F
CI'

ffo
=8O c..lo+

q,

E

E
CL

I
(E
5
(u

o

c.t

o
o-
=o)
(E
N

(f)o

=
IJJ

;
o
o-
f
U)
(5
N

(f)o

ll'l

c.i

o
CLf
(,)
(u
N
(.)o

=
ut

s
q)
o-
=o)
(E
N

(?)o

tJJ

c,'e
G
E
o.
c,
N
o
E
o,

t-o
6
q!
N

o;
o
ry
N

d

f.*s
c.)

t-
o,
oc]
N

ci

$|r)
o;

t-
oi
o
Nl
N
c;

o)
(6
q!
F*

o;
o
c\l
c\,1

ci

j
o

o
ta
o
(E
E'
o
CL
anoo

c
E
o

15
E

o-

ci
cE
o
=E
o
IU

o
mt
Y
o-

q
q
E
o
=
o
uJ

o
cot
Y
o-

o
q
o
o
f

o
tIJ

o
c)
x.

Y
o-

ot (\ G) ri

ozeaouJ
e'N'E"
=H(5''Fz
o{d- t:(u lll
==oo
E<gzo<
EN
c>oNa

.iq

8 'i- 
.;i 

=q€ p g8B'3Hi fr E=
:E<E=
iE H;38 E * 9I q8 E E RA:6=<"i qSd.q@-0iI==(oEo=ab
iiS06-i E i; E P' €,o o. <9 = - 6e , E "^H= =E,f Et sFsll€lEi EH;HE 8EE

EEe s az Eil H E i
fEfiu i i ** E ii 3 E E6:6Fez-=e=13fi'9S_uErs 2 = i,; S 

=E 
,g E .q

EEB8 H H Ei f; E; 
= 
i g

-c.iri+uitc;F-d

o
lz
o
(L

Yz-
z?
9,6
o-

NO
IJJJ
o
lrJt
o-
o

UI
mo
aD3x E.6.r ts 3
A=Y> ' o)

EB !=H
-,Es 3H g
JO(i.i 

= ' q
Eo.@ ri.'9

#:5 d I3
fiXE ip e

EYo qP*
ooo Ylo



=Rrl
>=N>
^ul

l"E 3*lr tr
illrx
"'fr E

za
OUJ
I=
l
u,

<.iYE

x'3 2
o-Y<

=z
sg

I

I

l<IFIY
IlU
la
1m
lflo
lolo
I!<
l@le.t<tlollollo.llc, Ilotlollul
l-llzl
luJl
I'(J I

=lItYI
aDI;lNl<l>lolzl
6lol
FIotolzlFIftalolol

+ + UJz

FIololzl
coIololol
o-l
at, 

Itrt
UJI
-, I>lflvt
s l._Fle

il18
EIE
d l.q
8leYIE(2lc(lo
< I'6o l-oolE
fflao I.qolE
E l-+
ol6
<lllolo
?ls
Nlo

llBttq
-ulE-tf,EI
YI
4

=IJJ
rN

EF
LU-)z
uIaz
l
o-o

+

oo
tro
o

+

I

I

I

_l

I

I

I
I

l
I

I

l
IElo
lr'r',
lo,v
IO
lo
te
l(E
l>lslo.J3
lo
IE
ILlo
Itrt';
lo
lr!I>lLlo
lctcl=l6t
l6lol.-l>
laE
lol3lo

+ tuz

G

()o

xE!
>o

+ + utz + + + UJz

z
otr

-rfr H
<l= f
*lu o

EIq :>Fou
J
d

(E

!,trE
>r,
o-

+ + LIz + + + UJz

qo

Esls
iE'

+ + UJz + + +

l

l!z

{z
9ENri1i'1 <

4==z
*lur i h
*lU 

=;>F'owz
J-,

<-iYE

132
o-V<

'*Z

sg

+ + UJz + + + UJz

oo
55€rcl g

E,=>o
+ + UJz +

o
o
o.o
(u
tr
'(,

,2
(!
J
II
tr
o
l-

+ + LrJz

3o
-lul Z
<l= tr
O-1,,, lrJ

Bt$;
o

<-iYE()-.
xs2
o.Y<

sg

+ + uJz + + + uJz

oo
lrJ ;

=B;ro g
t=>o

+ + LrJz + + + uJz

G

o
o

o
at)
UJ

=

aJ
lrJ
Eo
fzo
o.
UIFp,
o
UI

2
N
z

za
N
-!o
c{

'ooc
?
(u
f<fo
oo
c
,N(!
voz

lol'- E
l(!ElN 6
lgY
9'^
-o
NEO=
b .e)o.o
co
=ooc'F d)ge
o>
oS
6N.o'-
(oOa;
oc
UE

i'=o Ez
o 6-.eNN
o 6^:
9UR
ij o,o

ulz
o
id
J'o

o
ED
o
!o
o
!,
o
o.
oo
ED

o'e
o

'O:l
taI

l(6t>lolo,lo
IE
t._t>l6
I,N
IE
l=t-
lsla
l6
lo
IE
=6
o
o
8coE
Ja
:(E
,u, cO-ofoo!
EO96
-(8

1.9 o
IO o

I:E
lJ o
lE d)
tEoloxl-of._E
lsc
E8,9E
NE'-o
OrZ-ooO:-

p,
3-OJOOocL

=aCO>o-! o'Eo)o=o'9 6o-X E,

3 $Bl

f
(U

o
o
0-(J
o
I
Eo
0)

o
3
o
o'e
(E

o
Etoo
(E
N
(U
E

o
o-

uJz
o
id
E

o
o.
o
(!
o
o

.:.(o

=o
S
z
a.;
(E
-o
.EE'd
c
.q
o
Eov
(ErI

k5
IIJ (!

AE
.r, .i
8EYoar, '=tr;6E8E
alt t
O(!o.I
t:-a.E
8a

=sF5

E .e,
J=

YE

N9
E

=sE=
lllFF6
tto

=:f,s
9€Xo?Io.;3,z;
=oo=Yd-
1JflrJ o
F:6e
=8oEo- i_a

NP<.)
z(!E

EO
-0=-26

A
x
o--oE
ci
o-o
g,

F
z
IJJ

=3Yoo
I
z
UJaJ

Foooo-
CF
FUt
E-d
OJ

z,

'li EOY
faDz.t
R3
LO
8a
=oJtrEl=B3
fi'9
s=
FLEis=
2Y
?N

Ftr,or!8i
o?

==ziB
FF

33xr
==,o- 'o
F=

ee.ct
t')-

(f)o

u.I

z
F-
UJ

z
a
o
o
Y
o
=oo

z
Eir<Zz.f,F-, UlrJ
^ trl

o<YZ<Eo irr
<a

ES

tr
z
U)
TU

=o
E:)
?
o
(Ja
YF
6X
>o
Otroo-

fi
oo
o
(E
N

(?,o
J
=
uJ

;
o
o.
=
E')
(u
N

(Oo

=
ul

N

o
o-
=o)
(E
N

(f)o

J
UJ

.t
oo.

CD
.E
N
(to

=Ju

o,:
F-s
@

oi
o
o!
c{

ci

(o
(o
o
|f)
6
oi
oq
N

o

N

N
ra)
6
oi
o
c\r
cri

ci

|r,
s
No
oi
oi
o
C-.,1

N

o

o
q

o
.s
(L
'3
tL
G'
.Ec
f
o

TL

o
ci

=t
F-
U)3oz
z
.t)
UI

=
$
{.)

oJt
V
\<
IL
o,

o
ci

=t
Fa
foz
z
U)
IJJ

Y
{-)

oJt
Y
Y
o.
(L

o
ci

=EF
U)foz
z
U)
ul

=
V()

oJt
Y
\.
TLI

1O @ I\ @



=
9zN>xru

:tE 3
*l= tr
*Er.
"'fr g

=6O IJJ
I=
fo

<=iYE

='3 
z

o-9<

sg

+ + UJz

o
lr)^
N
Nq

o
co-
s
@
F-
oi
CO

o
|r)-
t-
Nq

@
(o-
$
@\
o)
f)

aJF

I
d.
o-

Oo
lrJ ;

=e;rEt g
t!
>cL

+ + UJz

olo
rrt
st

e.io

lr)
ry
6q
N
N

oro
tr)$
r.io

r{)
ry
@q
f.-
C\

F
is
tJ
o-

zotr
ahlJJolu.t oz

fl=e
dtN {
ol5 z>F

.DW
J
o-

(E

!,trt
>tt
d

+ + IJJz

o
o-
o
O)
oq
(f)

|r)

o
tr)-
N(o
e?
N(o

o
_o-

o
(Dq
(a
-.

o
F.
d(t)
@
ci(!,

F

is
tJ
0-

qo

Efi3
&E'

+ + UJz

|r)
o)^
$
|r)
.q
O)
ro

o,o-
s
@

N
@

oo-
u)
q
N
ro

ro
Ol
+lo
a
o,ro

F

ss
=-tJ
o-

<z
9E

xlEz=
tlur i h
*tU=t-'itrF

U'|,J,Jz
f-,

YA,t)=
t4- .

=><Ergad
E I.U<=
Y

+ + uJz

oo
ro
Nq
rt
c)

|r)
c\L
Nro
cr)
oi(t

o
o^
tr)
N
@
+
CO

lr)
N.
N
|.r)
(.)
ol
c.)

-,JF

I
E
o-

oo
llJ 

^

=B;ro 9E!>o

+ + uJz

oo
o|I.
F-
c;(o

o
ro
N
$\s(.)

oo-
o
ro
F-
o
c)

o
ro
t-s
f.-
+(o

-is
X,J
0-

3o
-luJ z<l= tr(L|,., IJJ

Blq 

=
>o
cl)

Xci
,L)_ z

v{-

=><!,:"gai
EUJ
g=

+ + IJJz

oo
o(o
o,
ri(o

oo-
sf
(f)

lf)
N
@

oo-
o
@q
|r)(o

o
@
$
(?)
1r)
N
@

1
J
F

-
t
.L

oo
lll 

^

=B;qo IE,!>o
+ + uJz

oo
oc!q
F-

o
(o-
o)
@c!
!t
O)

o
o_
o
N
o?

t-

o
@-
o)(o
N
+
o)

F
is
EJ
o.

oo
UJ

=

-,
J
uJ
F
6
Jzo
o-
UJ
F

,al)

o
UJ-,
2
N
z

oE
=co
o.
o
E
.a

=No-

oE
f
c
oo
o
c
(5

o
Yot

uJz
o
i'i

o
o,

G

o

(E

o
(L
No
-o
c
I
f
0)Efco
(u
c
o)
(-)
(!
c
o-fY
l

Eo

o
(L
(5
o
cI
=o
E'f
Eo
o-
o
E
o
o
(E
c
o-
fY
l

lcIY
l=
t,to
coY
oYac
f,

>o
E
Eolz
(E
c
0)Ef
co
o.
(u
c
,EC'(., j
oOEI
3uJA5s

oa
E
.Y

-9
e
oj
(l)
Yocf
'O(u

cov(s
c
o
f

o
o-
(E
co
o^
oEcoOJ
-?6lo-

a,
15

o
(E

6'
o
o

losrI
o3o|6e
--oJ(E

ci c
ci fi
-OtgFo.ao
JOOr
1o
<\rZo?' i'
=s
Yo'o9SEo:-
{EYo
YPo-=.t 8.;

(uE
6 =>
E 

=E
= .s€oCL
r j=, >a3 8EP EA
o J0))N Z:-o ao't tooo Nc)r oE>=

60'6.0i ? o
= og a),==ac
Y ;,.9-,PEE
E0)=IE
Eiq 6c
sHBP
E; EE

Hs:e
=itr!<,=o dzS o>E@=9.4

='IEs( 6 oQ

S EE5
X 3EEsioLo
tr o':6
g 

E.HE
X-9usE-9roo
- 6.N E
'- -FEl

:(DCd)o.E:PX
:EEE
s.f€f;
8g.i
iBEEttr6o

v=I,9;EeP..{ q E'I?9ko
E OAP
dE s.E8fi*E
o x:=(E

= 
p E-e6=.E p

tL(/)LL o

'iifo
Fz
UI

=fY:

El

=oO TIJ<o a
E'F 9
OE Fllo zZE tIJ
-f Sf Y =4T,Y2= Oio o
s'd N

=E t-
o- .o uJ
L= aP; 3
-c

=a i-C 
L

== 
'o

z<* o

'9-= 6
-(5 :
UEO-o :o,F *a

9s u
o6 

--o= to-! o-.o
-Z +

::
Foo
E
o
J
uJ-)
9
fa

'Ntro
o
j
Y
Joo

=LlJt
o-

o
fz
o
o-
Fooz
-)J

N
Y
E.
o-
e.i

=R,rr
>=N>
=lXYot#
trm<8,zo-
frv
=6olu-=l(n

t
o-
fto

<.iYO

r'3 2f,q<
1g

+ + + + + IJJz

oo

=EE>o

+ + + + + UJz

zotr
.ah ucalu.t E

fl= ?
Blt g

>F
.t, u

J
o-

o
tEtt
>r,
E

+ + + + + ulz

9o

Ef,:
EE'

+ + + + + UJz

<z
9E

xlEz=
*lur I h
519=E

U'Wz:).?

<q
Ytl

x'3 2
oY<

-t 
=fr

+ + + + + UIz

oout;

=B;ro 9t=>o

+ + + + + ttJz

3o-lu z<l= trc|,,, lrJ

Blq 

=
>U'o

<qYE

x32
o-q<

59

+ + + + + UJz

Oo
l,ll ;

=B;Lo g
tc>cr

+ + + + + lrJz

oo
uJ
E

aJ
LlJF
6
Jzo
o-
lrJF
,9,
o
IIJ-)
2
N
z oE

fco
o-
No
l

oo
N
(E

-oo
o
(L
(/)
uJ
E
c)

(U

ooo

'=
(E
-o
(E
c
o
o
(E

c
o
E
fvoo
oc
<,
(E

tz5o
o
c
fa
,g
o
(E
N
.E

-oo
o
(L
o
tJJ

J
o
I
'oo
c
o
Ef
o-o(L

0)oo
ov
f
o
o-
.th
5
fao
o
(o

(u

lt-

lrJz
o
id
E

o
o
G

.o
E'
o



f

o
Eo
(o
c

o
(u
Ef

(5
c

o
o

G
Ef

=
9zN>
6^u

ilE 3rlr- uliltx
"'ffi g

=6OLu
I=
l'o

<qYE

*32
o-q<

3g

IE

->NO

$E

Qlo
6 !rf;.FT= O

EAE=€

F:g 
II

ll,
->cro
sE

oo
llJ .ixtiLE 9t=>o

.E

oOor!oo
ll ei*E-=;

(E

ci-io

z
F
I.IJt:)
o-

{z
tr
uJ
J
o-

o
!r.ct
>tt
E

(tN>roOi!,
ao3

EE:.x ."

p[Egt=g
oT\>oo

brOlt

Eo*s
EF"

(!

oO-oE
.cl ei;e*=s

I

.E

ol
,Ct

<zotr
TEi=olufh
HlUtt

>F'
at, wz

J
?

YA*t2
*><Ergad

Eul<=
Y

oN>!iO

RE

.; ,fi
5 s c,.+ g

FflE}=E

oi\>stO
gE

It

ooulA

=B;o-co Itr!
>cL

(E

oOo)t
otl 3 $:;gr =;

(g

sE-f,
.o

3<
-luJ z<l= tr
*lu u
6tu 

=
>oo

YA
L)=

=><trrg;dtw<=
Y

.E

oO<Doo
.o

9o:$E* E
E 8E*o 5
.!P-:.9 lx - xE-: S ;
aY .

to'

o

E€'olt

ooulA

=B;rtll IE!>o

(u€>@o
@960 p $*;g* =;

(E
@>.oo
8Elt

b
(Et,o
G
N

L(,
L
Y

as
:g (,6H *AE BEb EE
:= llEO '=9xcL.!ifxE,8E
=x5,-9 Ho 'g
9 PIE :
E i Eglss g

gsgie 
Ea,q iOlo c,Ol o)

o€sLO

EE
)o6 : sE6 '. O-O
= GE-

r $r* EE (EN II
- o\.e Ese I

9 EIE,.= oN o tr
F OO,O 6

g 8.98 i
= -.A-o -o (E

(!Ei eee e

IJJ 62ES e^E
E f EE:H T €SC

?5TE€? Ee:-f s 
=-6*o _

E AF
'3E E
iilotrl

,l
(u
!,
t,
o
CL
(!

o
o
CL'a

=o
E
o
o
.Yo
uJo
Jzo
o-
t
E
o
o
N
f
=t
ul
F
d.
Y

=ultr
o.

o
Jzoo
E
z
-J

N
J.

zl

i-.

g;
<t ..oo-
Bdlo
36-
o0)o!
8',frsr E;
n:&
Ear9;.=c
O=
6,R
r-X

-(tr
cecaE.g
8gl;i(5r+>

Io.
6OEt
EgJ0)
0)=(L=
(EE
--Ogo.
Eoi(5
->6No.x
d=.>e
9z3Ao.o
d'rrJ
EE
ip q)'aa
lo)
o.-(,)--oo
L{)

of'dE <aE 6
'€ =:g o
=o, F5F N'
Sc.i il.. EE u

+ Ei j
3 ;E eZ 9.C urn EO -d =.9 2
a O-r Llj

= #.EE ;i 9Pz X

# s$H q
tr 91 c l

H 5Et C

= :;E s

2 E$8 H5 EEr 
=,1 EEE' E: ;s's q

= P.k i

c E=€ o* PEa- o

= s:=8,ft.s
e E-"El qa
p r-€g.[ ]i5 EE.EF :=q



-JfEAo.o63.
2 -e-e-3e-; E E EE5 Basg
g E-E-E E

==--cF'E=;i'E
Eo.o.;cLq .s.q_i.q
=.e.o6.9o e e-= 6
tOciqo

tr f e.eg

= FEgB? E'5 o 5
E P.+ il E

B 8,s3 sF 3,s

= Erg=se=S 
E_g

= 6Ea9F3*=s

I # $eEEeec=Eei g rlEeEEesEI E frES rEEEsE

= 
E 

=:sEgfEflg =3 a 3I'$,$'A H E'q_'3 
=E ,4 EIEgE:*!e E

= 
,i 

=:iEfi;,t5ft 
fr

a E g*Ecg*EEE H

E E ;E EiEsBiE E
A g eIs€se*Es E

[ ; IgHfHE FtH 5
= +x 5-EE.=iEE 

H; , 
=a;;,;i*' 

IH E - i.eE.. e ii P.e r

3 g 
EHEEEEE:E fr

E g 

=Hi+igEEi 

q

E I ITifiEEiEi E! H =d;=E;=E;*qf€ E=H X 3-ELRJ:*" o-
E-g EB3.'SBEB3 E I
HBS ]*EsE'qf;'sE H=
oi< ci --1 (\l 6a

(E
tr
o
.;
o
I

ooo
E
otN
o
u)

I

o
CL

o

=ooo
dt

oo
do

@
co-
(D
o)

(!

o
o
(E

o
lt,

d
tr
(,

I

ooo
E
o,No't
o

I
(\t
tE
CL

o

=oooqt

oo
c;o

Nag)
@

.E

Eo
CL

d
tr
g
'a

I
ooo
E
o
,N
o

o
I

(9
lu
CL

o

=oo
oo

oo-
oo

F-
@-
N(n

Sooo
ID

oo
€,o

(\
c{
(D

-,J
uJ
F
o
Dzo
o.

@
o)(o
F.
f.-
N
F.r)
N
@

cri

o
o
(E

o
(o
Y
ooo
F-v
t")
Cf)

o)o
o

@
io

ci
a
E.
l-.-
U)
loz
z
U)
ut

=
Y()

oJt
Y
v
(L
o-

@

N
(?,
(f)
O)(o
F-
o)
t
dd

6
d
0)

o
-o

o{(.)
o

cott
(u
I,o
(E
o
o,
(,t
(E
N
o
q

aha
o-
o
c,

o
-o

Y
o-

-,J
IJJ

tso
z
o
o-

@
N
CO(o
o)(o
N
o,
s
q
o
oo
o

o
$
COo
@t
(u

I
'o(v
-oo
o,
(o
N
o
q

o
fa
o
c)

o

Y
o-

CO
o)(o
l.-
F.
N
F.|f,
N
@

ni
o
o
(o

oE
(o
Y
oooN
$
c",(.,
oo
oo

io
ci

=tt-
U)foz
zo
UI

Y()

oJ
x.
Y
Y
o-
o-

-)J
UJ

Eo3z
o
o-

o
N(o
o,o
F.
f.-
O)
F-o
cti
6
oo
oY
(g()
oooot
|^-
(5

oc
c)

@
(E

oE
lt
:o

q
!
o
.e
(L
'3
(L
(5
.c
c
=o
o-

c!(o
$N(oo
@(o

sit
cri

6
.E
E',N
(o
(E

oooc!\t
(o
(o
izo
f
E
'6o

=aq
(5

ac

d

o
't
ot,
G
o
CL

o
oo
tr
:=
E'
o
.N
e
CL

(E

oo
E
o
Jo
I

si
G
CL

o

aJ
ulto
z
o
o.

@
F-
CO(.)
o,(o
N
o)
s
(i
6
(J
o)

o
-o

o$(o
o

@
$

6v
'()oo
o)
o)(!
N
o
q
E
63
o
oo
o
-o

Y
o,

@
o,(o
t-
F.
c\lI*
ro
N
@

dt
6
d
(E

oE
(E
Y
oooN$
(o
(f)

lt)o
6q
o
ci
a
d
F
U)foz
z
U)
lrJ

!z()

o
Jt
Y
Y
(L
(L

oz
&

sl
oz
E

si
oz
tr

N
oz
g.

N

.-.o3
co
o.
.E

tr
o
o
o-
lE

Io
Eog
o
.Y(,

ulo
fzo
o-
t
6
oo
N
J

=tr
lu
Etr
Y

=lutr
o-

o
zo
o-
I
z
a
J

UI-)z
t
6z
t
c;



o
UJtr
LrjFz
6o
Y
fo
sz
2 -tr_

i*q 3s
I <Etio

S ,E,q'

= HpS ur6
lu Jo

= EI 3
= ots 6tr z-_ d.irr 9: rN oP z

E iH 5 B

He gs H Hg E.T 
=E 

E E
O. <5 = tu v IIJP =i XS = J
6 -66 Ho d 9

* E€ ;i H$ ;E s; i€ g-s 
CI gE 8€ #g ,.

S s: qr ie IH ;rE dH ;6' u,

$E Fg HE EI f
NENRF

,'tl
O-<1 IE ttG Yl
E,tIofl
.9 *r.l
E 'al
t L, Iz\',1g-v I



co(o
rc)soo
N
tLo
U)
o)
o
N

(L
ltq
o
oY
o
lJl-t
Fa
No
rc{10
o q.r
o-

o
oY
o
uJa
=oisFN(DdJ

fi6
=lotroo

o
oY
o
tJJ--otS
FN(/)+
fi*
=lotoo

(f)o

uJ

z
tr
tu-z
U)

o
oY
o
=oo

z
Eir<
Z1
)F
aLJJ
rJ

OE
o<YZ<roi!

8<

tr
z
U)
tJJ

o
I
f
2
o
(J a1
Y;{

d<x

EPo[L

c.)

o)
o.
f
o)
(U
N

(f)

o

tIJ

;
o
o-
f
o)
6
N

(?)o

ul

N

o)
o.5
(,)
(U
N
(0
o
J
=J
uJ

$

o)

=
cn
(E
N
(r)o

=
IJJ

CO

o
o-
f
o)
(6
N

(?)o

tU

;-:

o)
o.
f
o)
(U
N

(f)o

=J
IIJ

o.i

o
o-3
o)
G
N
(r)o

=
UJ

$

o
CLf
o,
(E
N
(r)
o

tJJ

I.-o
(6
N
o.i

oi
oc!
N

d

Ns
c.)

r-
oi
o
o.l
N

ci

*ro
oi
N
o;
o
N
c.i

ci

o)
(d
N
l-
oi
oq
N

C;

o)st-s
@

o;
oq
N
c;

(o
(.)
ci
lr)
cci

oi
o
N
o.i

o

N
t-lo('
o;
o
c.l
N

C;

ro
s
Nc
O)

oi
o
N
c.i

ci

<i
(E

Ec

o-

cj
ci

o
f

ou
o
d]t
Y
o-

q
q
E
o
f
o
C)
tJJ

o
d],t
Y
o-

o
q
E
a
f
o-
o
IJJ

o
mt
Y
o-

o
ci
E
o
.g
o-
f
0-
(o

._E
c
l
o)
0-

z
fr

X.;(o
QSttr
$6
xd
o- a

z
fr

g"
sci
qs
tt
$6
wi
rz

zo
ul

.X c;
{o
q5
ttgb
xa
O_z

N
N
tO
@
f-
F*
$
@
@
@
N
cri

6
o
oY
o
oos
cf)

N

()

oo
E,
I.JJt
TL

o-

o
o
Y
o
I.IJ
m
oa
o
trlz()
o
I.U U)zLu
uJ-9E6
F(5aE
NE
OEoo-

--o
)O

L
(E

o
o
TE

!,
o
o-

=-gzgo=
5E

{Eoo
tr

rE
o

rE

o.
F
!
EL'tu
N
o
Eo

.xoE
o
l(o
{utto
o.ooo



Dom zr rtnrije i nemadne o*obe
Petm Freredovide le
3l{00 Drkovo
OIB: 2S88{??S512

KIam: 401-0UI9-0U1?
Lir.broj: 2 l2 l-35-0t-01 - l9-4
Sakovon l3.12J0f9. godinc

PREII MEr : ohwii **:ff;:H}"i pogresci

Pcrutnina Ftuj-Pipo d.o.o.
Rudolfr Steinerr 7

4{X}00 trkovec

Ovim putem Vas obavje$tavamo da je tijekom pregleda i ocjene ponuda u otvorenom
postupku javne nabave male vrijednosti u predmetu: Nabava mes& evidencijski broj: EY-
I\{V-O3, broj objave u elehtronidkom oglasniku javne nabave: 3019/5 OF-0O4561, u
Troskovaiku Gmpa 3 * Svjefu meso - piletinq puretna utwdeno postojanje raEunske
pogre$ke.

U Tro5kor'niku je navedeno:
ukupna wijednost bez FDY-a 59.454,95 kn, a trrha biti 52.615,00 knj
ukupni imos PDY-a je 7.729,14 kn, a treba biti 6.839,95 kn;
ukupna wijednost s PDV-om je 67.184,09 kn a treba biti 59.454,95 kil.

Buduii da zu ralunske pogSe$ke ispravljene {orna{eno cnrensm olorkom na
preslikama troskovnika i porudknug lista), p+zivamo Yae da u roku od 5 dana od darla
primitka ove obavijesti i priloga iz kojih su vidljivi ispravci, pisanim putem pofvrdite
prihvaf anje ispravka raiunskih pogre$aka.

Ukoliko u zakonshom rsku pi*anim putem ne prihvatite ispravak raEunske pgreske"
obverni srno isklju*iti YaSu ponudu.

S po$tovenjem,

3A $TARIJE
lirr *soBE

Efllt$YS, P. prera$*rriea ta
2

Priltrga:l
l.PrsliLr trs*liavnilis {lrupr }-Itjete mern-pilettar, purrtna r upimnim irprarcirna r:rfunslrik pcgrc5*hrr
2.Prtslikr ponudh*nog listi: r upis*n*rm irpravljracrm rijenom



Perutcina PtuJ - Pipo d.o.o. Cakovec
Ru<lolla Steilera 7
'+tl OO(l L'akovec, flrvarska
Tel.: +385 4i1 .372 8.18. fa-x +J85 +0 i7J 8B{.}
e- rni:i.rl: inl-oa perlrtniria, hr
PDt' {D: ltlt07q770962 IrJ
0lB: 079770962 lrl
dhnlca 0rupe Perutnina ptuJ

llijir ?A jT4il,JE I i{tM0silE 0$ilfif
fiA5nir0" P Pruia,iruil'l ?a

Cakovec, 16.12.20L9.

Dom za starije i nemodne Dakovo
Petra PreradovilaZa
31400 Dakovo

Predmet: Prihv*dmje ra{umke pogre5ke

PoStovani,

Ovim putem obavje5tavam Vas da prihvadamo ispravak raiunske pogreske te se slaZcmo s korigiranim
iznosirna.

S po$tovanjern,

Klasifikac, jska oznairr

Ivan Gosarii

H,::ra#x.;['il"'.:1;fif,:l1T1',#J ffi1;;fri;'*ff;,?]'l:15 ji::[:r,J;,y;-T];;J.,;,,H'* 
@ @ @ t*, Gpr upla.ren ;e u tijelosti. Lir*ktor Drrbruvkc Folar:vii



4*gg
>x

'i

t>6
',l<It]
e

a
E"

a

!t

{.
E.

I
>
Ir

{rJ

a
g

s

{a

r9

a
.l.(

TJ

5

*e

{J

3b
.Ja*{,
6

ll

{r

Ir}
tq.itIil
t.lrtft
ET

I

q3

Lg}

r.&l
-l

"an

-
&
{i*
F
F.

*l*l
-i

-n
oc'

ra
ra>

f

.,14s
i*?-
=t>'4;==6

3a

-
*!

=ai
i,.

*t

*
;1, +

s
t.

,,,

t-
a

C*

a. -l

*
?!- r-

-*l

il
il
il
=lFI

il

J]
dlrl
,l

xl

=l.dl
;l

*,

-ri

:l
tl

Llil

?l
=t

ht f]
,{t

3"-E I r
..! --' l --'

= 
n Eia=

'{,
r{

.+

fl

; !'! YE i c>-- .*- A

E-T iE
ra,

!-

'r
=

=9

=>EgY',
ti

ri

*
.it

!t

E$
ut

J
x .d

3
.r&

I

a

i

7

FI

a

; 1''

-!=

"*

j
rS
E

=
1:

!
3 9

+

|,

rl,

',r7

a,
ta

*,7

>
u'"

-a,
fr

t

{!!

#

3
i

ra'* .3.tc
F='az
HA,4\l*

= 
q!

'€a.

trl i4 >;
l0 , Eg3 r, -i-a
't t )1j5 & r,4
Id - u:=z * 5=.U U ?EA!, x zi.E'
FHiv

".= 
r ? z-=i.= A ?=_ { v .:}-o-t s ;,'r

== 
^rj E;

=Z? i 7-!.=t i4
- - - ' -7.t Z* N :-U

i-d = =3,-31 
= - A---: - = -rg'J j :i b7

=L4 a u;



FOilIUDBEHI LIST

Za predmet I grupu: 3

Ha:iv predmet nabavelgrupe: SVJEZE MEso - ptLETlNA, PURETINA

Podaci ponude:

Cijena ponude bez poreza na dodanu wijednost: €SI54SS. . 
- ,- ,

lznos poreza na dsdanu vrijedno*: *7#***4 i: : . ,,
Cijena p*nude E poreaorn na ddanu wijednesl -67;,t&t0fg .-, ;:i.i:i , ;
Valuta ponude: HRK

n'."'

Ponuda vrijedi do daturna: 15.04.2020
llimjeseci: ili dana: od istaka ratra ea dastauu parruda.

Podaci o podizvoditeljima i podacio dijelu ugovsra o javnoj nab*vi, ako se
dio ugovora o javnoj nabavi daje u podsgovsr

Puni nazit i

dresa
padia,r,oe'telia:

OlB,nsei**alni
identifikaeiiskj
broj:

Brol rafuna: Pr*drn*t. k *iiina 1.J{s)'J0.{Er o
JN koii se daie u prdug*vcr

Uriieltnlst pod
ug*vaa (bez
FOvsl

Post*tr{
si*: i?ei



Dom za starije i nemodne osobe
Petra Preradovi6.a2a
31400 Dakovo

Klasa: 401-0lll9-Aln7
Ur.broj : 212l-35-01-0 1 -1 9-5
Dakovo, 13.12.2019. godine

PI Vindija d.d.
Medimurska 6
42000 VaraZdin

PREDMET : obavij est 

ffi;."J:t 
po gre5ci

Ovim putem Vas obavje5tavamo da je tijekom pregleda i ocjene ponuda u otvorenom
postupku javne nabave male vrijednosti u predmetu: Nabava mesa, evidencijski broj: EV-
MV-O3, broj objave u elektronidkom oglasniku javne nabave: 2019iS OF-004561, u
Tro5kovniku Grupa 3 - SvjeZe meso - piletina, puretna utvrdeno postojanje radunske
pogre5ke.

U Tro5kovniku je navedeno:
Redni broj stavke 1., kolona 7. upisano je 7.000,00 kn, a treba biti 3.640,00 kn;
Redni broj stavke 2., kolona 7. upisano je 5.250,00 kn, a treba biti 2.730,00 kn;
Redni broj stavke 3., kolona 7. upisano je 1.080,00 kn, a treba biti 561,60 kn;
Redni broj stavke 4., kolona 7. upisano je 142,50 kn, a treba biti 74,10 kn;
Ukupni iznos PDV-a je 13.472,50 kn, a treba biti 7.005,70 kn;
Redni broj stavke 1., kolona 8. upisano je 35.000,00 kn, a treba biti 31.640,00 kn;
Redni broj stavke 2.,kolona 8. upisano je26.250,00 kn, a treba bitr23.730,00 kn;
Redni broj stavke 3., kolona 8. upisano je 5.400,00 kn, a treba biti 4.881,60 kn;
Redni broj stavke 4., kolona 8. upisano je 712,50 kn, a treba biti 644,70krr;
Ukupna vrijednost s PDV-om je 67.362,50, a treba biti 60.895,70

Budu6i da su radunske pogre5ke ispravljene (oznadeno crvenom olovkom na
preslikama troSkovnika i ponudbenog lista), pozivamo Vas da u roku od 5 dana od dana
primitka ove obavijesti i priloga iz kojih su vidljivi ispravci, pisanim putem potvrdite
prihva6anj e ispravka radunskih pogre5aka.

Ukoliko u zakonskom roku pisanim putem ne prihvatite ispravak radunske pogreSke,
obvezni smo iskljuditi VaSu ponudu.

S po5tovanjem,

RA\'N
Branka Ba rada

gA [f in]'ii.i.
I fuuf-,:*e n:E *ll.i,.rr
ffi,&fl*V$, F" Pre;*d*,;i,;a ::.

Priloga:2 ?

l"Preslika tro5kovnika Grupa 3-SvjeZe meso-piletina, puretna's upisanirn ispravcima ratunskih pogreSaka
2.Preslika pouudbenog lista s upisanom ispravljenom cijenom



KlasifikaCi:' {; ozil:l(r
/-t; / //p'-r;

mruM trA $T.4ftI-'E i ii[Rll0',ffhtE 0$CI8*

ilAl{CI1j0, L Pi.:'la:ltv:;'r ?;t

tlin&iis
DOilI ZA STARTIE I NEMOTWE OSOBE *AKOVO
PETRA pRERA*owCa zn
3t 4#0 DAKOYO

PRED}IET: PRIFIVAT IStr'II.AVK;I II.Ir t.ISXr POr;Ar*rI-
- eloslar lia se

Poitovani,

prihvaiamo isp|avak l'adunske pogl'eil'e Ll pre,3r-netu nabava: Nabar,a mesa..
evidenciiski broj nabava: EV-MV-03" bro.! oi:jave g EO.IN: 20lq,,S OFl-00-tj5l, *
troikor''nikr-r grr,rpa 3 - S',jeZe ftteso - pii*tir"la, pirretina srikladi-ro \iaioj oLral'i.iesti
od 13.12.20i9. (i{Lasa: -+0t-0llt9-a1t17. ur.bro.i: lt21-jj-0t-0i-19-5t r- Lr

pri I ogu dosrav I j amo i sprar,,' lj en i troikovn i li.

S oso[: i r i rn ito..,.: irj 
"-l'rr.

[]t':tr-irti rr Dlk. ii i 1:1.o.'c.

Varaiiiin" i,l. f 2":{l f *



D()rlt zA sTARt.rE I NRrvtOeN0 Os(}tlE
PETRA PRERADOYITA 2A
Jl{0r} DAK(}V(}

PRTLOG 2 - TROSKOV|{IK cRUpA t - tivJEUE ilIESo - pil$tin& pursrina

EYIDENCIJSKI BROJ NABAITE: Ev-*tV.03

*NAPOMENA: Potrebno je ispuniti rivc stitvke rro$kovnik*

0tjesto i datum: *Vanridin" 0S.12.1019. Potpis cvla$tene osohe p*nuditetja:

!t.P.

?* tr+r,toc*nc

Rod"

Br.
ilmir rriihla. opis

$trtlG
Jedini*r

mjcre
Kolitinr
stlvltc

Jcdini{na
e iien*

rt*vkc ber
PDY-*

l.lkopnrr

eijent
slavhe hcr

PDY-* l*r5l

PDV

Uk*1tor
cijeur ri*vke
r FDY-onr

(*r?)

Praizvo*l*f

I 2 J ,l , 6 E q

I
Pilctina. cijclo.
uea l.l0 - 1.5 ks

Ig 3 0{t( t1.*0 2$.&r$.{.!r
'1,6'r; ;;

?.000.r,(
\':9{U.{,;

]5.Sorr.{x FI Vindija d.d.

7 lri lctioa baral,, rahara! kg t.4*{ 15.0{ .I r .&(lt]-0d
-z:-..:-l .-1 I1".ei

5 250.001 !6.250.fi1

fi*-,C*'Tffi
PI Vi*dija d.d.

J. l'urelioa raba$li kg t60 2?.U0 d..ltrr.00 Pl Vindija d.d.
{. Purcci litc kg I 18"00 570.S{ Ji ft!.t2.io i4t.,i?l:.50 Pl Yindij* d.d.

{

bcz PDV-I
iznor PDV-g

s POY-om

Ponutlitelj: _PI Vindij* d.d. r-arairlin

d.d.



FONUDBEHI LIST

Za predmetl grupu: 3

uErlv @mst *aiarefSrupar gvJtr,E ME$o - plLETtNA. puRETlilA

Podccl porruda:

Cijena ponude bez poreza na dodanu vrijednost A$.t90.00
lznos poreza na dodanu vriiednost: fSdI&6O I ,: :. , j._
Cijena ponude s porezorn na dodanu vrijednost. t; .r..il;, i,-
Valuta ponude, HRK

Ponuda vriiedi do datuma:
lli mjeseci; 3 ili dana od rsteka roka aa dosta$u ponuda.

Podacl o podizvodlteljima i podacl o d{elu ugoyora o}avnoi nabavl, ako sE
dio ugovora olavnol *abavl dafa u Fodugovor

?,
t

!

?k{*vn f n rO

Punr na:lv r

adre6a
godizvoditella:

olBlnacreaslm
rde*trilaaiski
b.oi

Srol ra&rna Pradr$et. koll{ina ugovora o
JN torl se da1e u portugovor

Vdlednost pod
ugovora {be:
FOVaI

pastotnr

dio: (%)


